
FF LT Supreme 

Fiskemel i særklasse til smågrise, ørreder, laks og mink

FF LT Supreme fiskemel fremstilles nænsomt under meget lav varme. FF LT Supreme er fiskemel i særklasse 
med et stort indhold af proteiner og mineraler og en uovertruffen høj proteinfordøjelighed. Resultatet er  
en tilvækst helt i top. FF LT Supreme er særligt velegnet til dyrenes første leveuger, hvor fodersammen-
sætningen helt essentielt bør ligge så tæt på dyrenes naturlige føde som muligt.

FF LT Supreme betyder ikke blot en ekstraordinær god foderøkonomi. Det betyder samtidig øget dyre-
velfærd, fordi FF LT Supreme tilfører foderet en indholdsmæssig balance, hvor hurtig vækst ikke sker på 
bekostning af dyrenes, naturlige udvikling, styrke og sundhed. 

FF LT Supreme er garanteret salmonellafri.

Aminosyreindhold middelværdi i gram/kg tørstof

Mineraler (indhold pr. kg tørstof) Vitaminer (indhold pr. kg tørstof)

Alanin

Arginin

Asparaginsyre

Cystin

Glutaminsyre

Glycin

Histidin

Isoleucin

Leucin

48,43

47,92

76,81

8,24

106,22

43,61

20,66

38,75

62,47

E-vitamin

Tiamin

Riboflavin

Pyridoxin

Niacin

Biotin

B12-vitamin

4,0 mg

1,0 mg

7,5 mg

2,5 mg

65,0 mg

8,0 mg

0,04 mg

Kemisk sammensætning

Calcium

Fosfor

Magnesium

Natrium

Kalium

Jern

Mangan

Kobber

Zink

Selen

35,2 g

23,9 g

2,2 g

7,3 g

13,0 g

332,0 mg

15,0 mg

5,0 mg

106,0 mg

2,38 mg

Lysin

Methionin

Phenylalanin

Prolin

Serin

Threonin

Tryptophan

Tyrosin

Valin

66,08

26,07

34,42

34,66

35,51

35,89

9,31

29,01

46,76

Antioxidant tilsat under produktion

Protein

Fedt

Vand

Salt

Aske

TVN

Vandopløseligt protein

pH-stat fordøjelighed

Histamin

Cadevarin

68-72%

max 12%

max 10%

max 1-7%

10-18%

max 0,18% NH3N

min 18% max 32%

min 90%

max 500

max 1000

Note: Disse tekniske oplysninger er udarbejdet for at hjælpe foderproducenter i deres arbejde. Ovennævnte informationer er pålidelige,  
men har kun en vejledende værdi. De kan ikke forpligte vores firmaer udover de garantier, der er nævnt i kontrakterne.
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